Ideas quibus deus cognoscat ordinatas tamen non sunt ordinate in deo. li. j. dist. xxxv. 37.

Idee quibus non habeant ordinem in deo. tamen non est ibi cōfusio et inordinatio. li. j. dist. xxxv. 38.

Ideam an habeant imperfecta in deo. li. j. dist. xxxv. 30.

Iidem.

Iidem et diuersum quomodo sufficienter diuidantur ens. libro. j. dist. iij. 2. Et dist. xix. 54.

Iidentitatis et alietatis nota ut se et alterū quare cōpatiantur se vere cum loquimur de diuinis. li. j. dist. iij. 10.

Iidentitas est vnitās nō multiplicata quomodo intelligit in diuinis. li. j. dist. xix. 25.

Ideus est duplex. li. j. dist. xxxiij. 22.

Iidem non posse esse simul ens et non ens quomodo intelligit. li. j. dist. j. 25.

Iidem non posse diuersis mutationibus introduci in esse quò intelligitur. Ibidem.

Iidem vniuersimode se hīs quò natum est efficere idem. li. j. dist. 128. et. 54.

Iidem est principium sensus et motus quò intelligitur. li. j. dist. viij. 36.

Iidem manens idem semper natum esse de se facere idem habet instantiam. li. j. dist. xxxv. 48.

Iidem esse principium efficiendi et conseruandi quomodo intelligitur. li. j. dist. xxxv. 18.

Iidem manens idem natum est facere idem quomodo intelligitur. li. j. dist. xix. 15.

Iidem dicit conuenientiam in forma. non in cōtate. libro. iij. dist. j. 54.

Ideo.

Ideo ista coniunctio dupl̄ consideratur in illa oratione. Ideo

sue conditionis primordio. an ex peccati merito. lib. ij. dist. xxx. q. j. a. Rñ. 5.

Humana natura an merito prime transgressionis fuerit corrupta penatiter tñ. an etiam culpabiliter. lib. ij. dist. xxx. q. ij. b. Rñ. 11.

Humane nature in veritatem an transeat aliquid per actum generatiue. lib. ij. dist. xxx. q. c. Rñ. 28. j.

Humane nature in veritatem nibit transire per actum generatiue si que autoritates et rōnes sonare vident quò sunt intellectus ligēde. lib. ij. dist. xxx. 31. et per totum.

Humane nature in veritatem an aliquid transeat mediāte opere nutritiue. lib. ij. dist. xxx. q. ij. f. Rñ. 40.

Humanā naturā totam in adam fuisse quò intelligitur. lib. ij. dist. xxx. 32. Et ca. dist. n. o. p.

Humanum genus semper habuit aliqua sacra que attulerunt egris medicinā. li. iij. dist. j. 61.

Humana natura an sit magis cōgrua ad vnionem q̄ angelica. li. iij. dist. ij. q. iij. b. Rñ. 14.

Humana species tota an magis congrua ad vnionem q̄ vnum indiuiduū. li. iij. dist. ij. q. iij. c. Rñ. 19.

Humana natura quò est tota p̄ vnu boiem curata. li. iij. dist. ij. 20.

Humana spēs tota fuit in p̄uaricatoze. ergo humana species debet esse tota in redemptoze. non sequitur. lib. iij. dist. ij. 21. Sic in principio secunde linee ponitur p̄uaricatione. po natur p̄uaricatoze.

Humana natura assumpta est a deo an sit concedenda. lib. iij. dist. v. q. j. f. Rñ. 24. et per totum.

Humanitatis nomē tripliciter accipit. et omnibus his modis filius dei assumpsit humanitatem. li. iij. dist. v. 48.

Humanitatem consequi vnionē anime ad corp⁹ quomodo intelligitur. li. iij. dist. v. 49.

Humanitas et bō differunt q̄tum ad significatū. li. iij. dist. v. 50.

Humana natura quomodo aduenit p̄one xp̄i iam complete in esse. lib. iij. dist. vi. 22.

Humanat⁹ et deificatus differunt. li. iij. dist. viij. 2.

Humana natura dupliciter accipitur. et vtroq̄ modo verum est dicere q̄ diuina natura est assumpta a dō. li. iij. dist. viij. 10.

Humana natura in christo quare potest dici nata non diuina. li. iij. dist. viij. 11.

Humana natura aliter se habet ad esse deus q̄ diuina ad esse hominem. li. iij. dist. viij. 15.

Humanitates in esse et de quo homo p̄dicatur quomodo intelligitur. li. iij. dist. viij. 17.

Humanam naturam an cōgruam fuerit a deo reparari. li. iij. dist. ix. q. j. a. Rñ. 8. et per totum.

Humanum genus an magis congruerit reparari per satisfactiōnem q̄ per aliam viam. libro. iij. dist. ix. q. ij. b. Rñ. 15.

Humanum genus quare non decuit reparaari sine adiutorio humano. li. iij. dist. ix. 21.

Humane nature nomine duplex intelligentia oritur. lib. iij. dist. xij. 10.

Humanū genus quomodo est finitum et quomodo infinitum. li. iij. dist. xij. 28.

Humana natura aliquid exigit ad veritatem sui esse tripliciter. lib. iij. dist. xliij. 7.

Humiliare.

Humilitari quomodo debet peccator in iustificatione. libro. j. dist. xliij. 26.

Humilitari deum potest intelligi dupliciter. lib. iij. dist. j. 35. Ad idem. 36.

Humiditas.

Humiditas radicalis et nutritiue qd li. ij. dist. xxx. 45.

Humiditas radicalis et nutritiue quibus assimilatur docet per exemplum. li. ij. dist. xxx. 44.

Humor et calor dupliciter accipiuntur. li. ij. dist. xliij. 19.

Humor aqueus est in duplici differentia. li. ij. dist. xv. 24.

Humor et humiditas differunt. li. iij. dist. xliij. 6.

Jacob.

Jacob quomodo meruit electionem. libro. j. dist. xli. 1. Et ca. dist. a.

Jacob excusatur a mendacio. libro. iij. dist. iij. xxxvij. 6.

Tabula

elegit iacob 22. li. 1. dist. 21. 1.

¶ Ideoma.

Ideomata communicatio non est in abstractione, sed concre-
tione. lib. 1. dist. 21. 25.

Ideomatum communicatio cui fit. lib. 1. dist. 29.

Ideomatum coicationem esse ppter unionem quomodo intel-
ligitur. lib. 1. dist. 21. 2.

Ideomatum communicatio habet regulam per quam potest
fieri que nota coicantur et que non. li. 1. dist. 21. 33.

Ideomata quod facit vnio coicari. li. 1. dist. 21. 6.

¶ Idolum.

Idolum qua ratione dicitur aliquid. et qua ratione nihil. lib.
1. dist. 21. 22.

Idolatria ab antiquis dupliciter est comissa. li. 1. dist. 21. 27.

Idoli formam non habere similitudinem extra quomodo intel-
ligitur. li. 1. dist. 21. 2.

Idolum dupliciter consideratur. et fm quem modum idolum
aliquid est et fm quem modum nihil. li. 1. dist. 21. 5.

Idolum non facere quo sensu precepit dñs. Ibidem.

Idolum nihil esse et fidem nullam in idolo esse quomodo intelli-
gitur. li. 1. dist. 21. 43. et dist. 21. 5.

Idolotico quando est vespendum. li. 1. dist. 21. 8.

¶ Iebenna.

Iebennalis pena erit sine omni intermissione. libro. 1. dist.
1. 1.

¶ Ieiunium.

Ieiunio an contingat satisfacere. libro. 1. dist. 21. 2. q. 1.
m. 70.

Ieiunium quo caro maceratur quomodo dicitur non placere
deo. lib. 1. dist. 21. 71.

Ieiunium quod est corporalis exercitatio quomodo dicitur ad
modicum valere. li. 1. dist. 21. 72.

Ieiunio quare caro punitur. cum cor non caro sit causa pecca-
ti. li. 1. dist. 21. 75.

Ieiunio quare punitur caro cum sit solum instrumentum me-
ditante quo peccatur. li. 1. dist. 21. 74.

Ieiunio vitam minuere et mortem accelerare quomodo est pec-
catum. li. 1. dist. 21. 76.

Ieiunium quam medietatem requirat. lib. 1. dist. 21. 77.

¶ Ierarchia.

Ierarchia diffinitur tripliciter. lib. 1. dist. 21. 1.

Ierarchie nomen non solum conuenit angelis. sed etiam ecclesie
et homini. li. 1. dist. 21. 2.

Ierarchie diuisiones et distinctiones angelorum. libro. 1. dis-
t. 21. 5.

¶ Ieremias.

Ieremias quomodo dicitur ante notus deo et formatus in te-
ro. li. 1. dist. 21. 9.

¶ Ignis.

Ignis in ferro. lux in cre non est corpus. sed proprietates corporis
libro. 1. dist. 21. 35.

Ignis triplex est proprietates. li. 1. dist. 21. 8.

Ignis quomodo generatur circa speculum concauum. libro.
1. dist. 21. 11.

Ignis ornatus quare non ponitur in 22. li. 1. dist. 21. 38.

Ignem purgatorij non esse perpetuum quomodo intelligitur.
lib. 1. dist. 21. 4.

Ignem purgatorij et eterni eos euadere qui supedificat au-
rum et argentum et lapidem preciosum quomodo intelligitur.
libro. 1. dist. 21. 4.

Ignis tres sunt species. et quis horum sit cum luce quis non
li. 1. dist. 21. 52.

Ignem aliqua posse vtere et non coburere probatur exemplo et
ratione. li. 1. dist. 21. 62.

Ignis ille qui preedit faciem iudicis per quem fiat coflagra-
tio an sit elementum. li. 1. dist. 21. q. 1. c. 15.

Ignem illum non esse elementum ex ea rone quod nihil purgat se-
ipsum ubi habet instantiam. li. 1. dist. 21. 16.

Ignis ille quod dicitur circuire omnem ambitum elementorum. lib.
1. dist. 21. 17.

Ignis. ille quomodo dicitur ascendere. et descendere. libro. 1. dist.
21. 18.

Ignis quare tris est instrumentum purgationis nouissime et
non aqua. li. 1. dist. 21. 19.

Ignis illius virtus an sit naturalis. libro. 1. dist. 21. q. 1.
f. 20.

Ignem illum esse supra naturam quomodo intelligitur. libro.
1. dist. 21. 21.

Ignis illius quo est subtilizare. lib. 1. dist. 21. 22.

Ignis ille an tris ascendet quantus aqua in diluuisio. lib. 1. dist.
21. q. 1. g. 23. et 24.

Ignis ille an precedat iudicium. an sequatur. libro. 1. dist.
21. q. 1. b.

Ignem nullum precedere faciem iudicis: quod multi inuenian-
tur vti. Solutio. li. 1. dist. 21. 27.

Ignis est in triplici differentia et fm quem modum est in infer-
no. lib. 1. dist. 21. 17.

¶ Ignorare.

Ignorare quare dicuntur angeli et sancti. li. 1. dist. 21. 5.

Ignorare aliquid vel non posse peringere ad cognitionem alicu-
ius est dupliciter. lib. 1. dist. 21. 63.

Ignorantia quomodo est homini multipliciter inflata. libro. 1. dist.
21. 54.

Ignorantia eorum qui scire nolunt dum possunt non excusare
quomodo intelligitur. lib. 1. dist. 21. 5. et 4.

Ignorantia primorum parentum ex qua peccauerunt an fue-
rit pena vel culpa. li. 1. dist. 21. 19.

Ignorantia illa an fuerit iuris an facti. li. 1. dist. 21. 20.

Ignorantia illa an erat voluntaria an inuoluntaria. libro. 1. dist.
21. 21.

Ignorantia illa an erat innata an contracta. lib. 1. dist. 21. 22.

Ignorantia qualis fuerit in adam cum non ligatur seductus
lib. 1. dist. 21. 25.

Ignorantia in homine aliquo an possit esse culpa. libro. 1. dist.
21. q. 1. e. 24.

Ignorare quod necessarium est ad salutem potest esse duplici-
ter. li. 1. dist. 21. 25. et 26.

Ignorantia nobis inflata quomodo est culpa et quomodo pena. lib. 1. dist.
21. 27. et 28.

Ignorantia quomodo remanet post penitentiam. libro. 1. dist.
21. 29.

Ignorantia que opponitur cognitioni virtutis ad quam tene-
mur quid respicit. lib. 1. dist. 21. 30.

Ignorare quomodo dicitur vel est culpa. lib. 1. dist. 21. 31.

Ignorantia an sit culpe excusatoria. li. 1. dist. 21. q. 1. f. 25.

Ignorantia omnis aliquo modo excusat peccatum et quando a
tanto et a toto. li. 1. dist. 21. 32.

Ignorare vel nescire deus quare dicitur ysidorus grauissimum
peccatum. lib. 1. dist. 21. 33.

Ignorantem grauissime peccare quomodo intelligitur. lib. 1. dist.
21. 34.

Ignorantiam non augere nec diminuire demeriti eo quod scientia
nec angeat nec minuat meritum non est similitudo libro.
1. dist. 21. 36.

Ignorantia quare magis excusat quam scientia. libro. 1. dist. 21.
37.

Ignorantia an magis excuset an infirmitas. et quare ytrumque
excusat peccatum. li. 1. dist. 21. 38.

Ignorantia alia iuris alia facti. et que excuset. et quantum. lib.
1. dist. 21. 39.

Ignorantia lorb an excuset. li. 1. dist. 21. 40.

Ignorantia et deceptio differunt. li. 1. dist. 21. 24.

Ignorantia quare habet expelli sine gratia sed non sic culpa.
libro. 1. dist. 21. 14.

Ignorantiam et gratie subtractionem esse a deo quomodo intel-
ligitur. li. 1. dist. 21. 40. Ad idem de gratia. 42.

Ignorantia concupiscentia et similia si inueniantur esse a deo
alicubi in scripturis quomodo intelligitur. li. 1. dist. 21. 45.

Ignorantia et infirmitas quare magis diminuunt de ratione
peccati quam malicia. li. 1. dist. 21. 23.

¶ Illabi.

Illabi aliquid alicui quid sit. lib. 1. dist. 21. 48.

¶ Illuminatio.

Illuminationem esse maioremque manifestat magis occulta
quomodo

De littera

I

quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxv. 40.
Illuminationē esse maiorem que facit precognoscere futura
que facit rememorari preterita quomodo intelligit. li. ij.
di. xxv. 41.
Illuminatio precedentium patrem quomodo magis communis
catur que sequentium. lib. ij. di. xxij. 42.
Imaginatio et intellectus in aliquibus sufficient. in aliquibus
deficiunt. aliquibus contradicunt. li. j. di. xxxvij. 4.
Imaginatio
Imago in hac locutione. scilicet. ad ima. et. an stet pro essentia
vel pro persona. lib. j. di. ij. 5. Ad idem li. ij. dist. xix. 26. Et
dist. xvij. 5. 9.
Imago et vestigium differunt. li. j. di. ij. 16.
Imaginis vestigij et ymbre differentia. li. j. di. ij. 17.
Imago dupliciter dicitur. li. j. di. ij. 28. et dist. xxxij. 25.
Imaginis ratio an attendatur in memoria intelligentia et vo
luntate. li. j. di. ij. q. 1. d. Rñ. 35.
Imago est duplex. scilicet. rei corporalis et spiritualis. lib. j. dist.
ij. 36.
Imago an attendatur in memoria intelligentia et voluntate
per comparationē ipsarum ad deū. li. j. di. ij. q. ij. c. Rñ. 40.
Imaginis ratio tria presupponit. ibidem.
Imago est in memoria intelligentia et voluntate non per con
suetudine actualē ad deum. sed apud finalē. li. j. di. ij. 41.
Imaginis ratio quomodo exigit cognoscens et cognitus. ad
quatuor. li. j. di. ij. 42.
Imago an attendatur in mente notitia et amore ut in potētis
an ut in habitibus. an ut in potētis simul et habitibus. an
ut in substantia et habitibus. li. j. di. ij. q. ij. c. Rñ. 40.
Imaginis assignatio per mentem notitiā et amorē ad triplicē
comparationē ordinis equalitatis et cōsubstantialitatis an sit
conueniens. li. j. di. ij. q. ij. b. Rñ. 54.
Imaginis illius due differentie. scilicet. amor et notitia sunt substan
tialiter in anima per rationem Augu. non principaliter sed. ex
cōsequenti. li. j. di. ij. 55.
Imaginis illius trinitas scilicet. mentis noticie et amoris an neces
sario ducat in cognitionem trinitatis que tum ad personas.
li. j. di. ij. q. ij. l. Rñ. 56.
Imago trinitatis quomodo est in memoria intelligentia et vo
luntate. li. j. di. ij. 1.
Imaginis tres conditiones trinitas unitas equalitas. libro.
libro. j. dist. ij. k.
Imaginis illius differentie quomodo dicantur vna essentia.
libro. j. dist. ij. l. m.
Imaginis assignatio per mentem noticiam et amorem. libro.
j. di. ij. n. o.
Imago trinitatis create quomodo facit proficere ut cognosca
tur trinitas et unitas increata. li. di. ij. p.
Imago create in quo est dissimilis trinitati increate. libro. j.
dist. vj. 10.
Imago verbū filius differunt et cōueniunt. lib. j. di. xxvij. 23.
Imago duplicem dicit respectum et fm quem dicitur perso
naliter et relatiue. et fm quem essentialiter et ad se. lib. j. di.
xxvij. 7.
Imago aliquādo dicitur essentialiter. li. j. di. xxvij. 8.
Imago diffinitur dupliciter. li. j. di. xxxij. 18.
Imago et exemplar differunt et que imago accipitur dupliciter
lib. j. di. xxxij. 24. et 25.
Imago an dicatur in diuinis fm substantiam an fm relatio
nē. li. j. di. xxxij. q. j. d. Rñ. 24.
Imago quare nō cōuenit trinitati nec fm substantiam. lib.
j. di. xxxij. 26.
Imago ubi debet exprimere distinctiones et ordinem. libro. j.
di. xxxij. 27.
Imago an sit proprium filij. lib. j. di. xxxij. q. ij. c. Rñ. 28.
Imaginis ratio quare est in solo filio. libro. i. dist. xxxij. 28. et
29. et 30.
Imaginis rōnem nou ita proprie accipiunt greci ut latini. li.
j. di. xxxij. 31.
Imaginis diffinitio quare non conuenit spiritui sancto. libro. j.
di. xxxij. 32.

Imago dicitur filius propter modum emanandi nō propter assimila
tionem in substantia. lib. j. di. xxxij. 35.
Imaginis an approprietur species. li. j. di. xxxij. q. ij. f. Rñ. 35.
Imaginis bonor et pulchritudo referat ad prototypū sed tñ alit
ter bonor aliter pulchritudo. li. j. di. xxxij. 38. et 39.
Imago multipliciter consideratur in hac oratione. facia. bo.
ad imaginē. et. li. ij. di. xvij. 5. Ad idem dist. xxix. 26.
Imago quomodo dicitur de filio dei et de deo. li. ij. di. xvij. 4.
Imago aliter accipitur cum dicitur homo factus ad imaginē
dei. et aliter cum dicitur homo imago dei. libro. ij. distincti.
xvij. 9.
Imago quomodo exigit configurationem. li. ij. di. xvij. 12.
Imaginem representare fm totum quomodo intelligit. lib. ij.
di. xvij. 13.
Imago naturalis diffinitur ab hylarito. li. ij. di. xvij. 15.
Imago naturalis et cōnaturalis differunt. libro. ij. di. xvij. 17.
Imaginem in filio dei et homine differre sicut imaginē impe
ratoris in filio et in nūmo ex quo sensu dixerit Augusti. libro.
ij. di. xvij. 18.
Imaginē esse an conueniat homini proprie ita que nulli alij. lib.
ij. di. xvij. q. ij. c. R. 22.
Imaginis rō quō est dispositio ad unionem diuine et humane
nature et nō diuine et angelice. lib. ij. di. xvij. 26.
Imaginis ratio an principalis reperiat in angelo que in anima
li. ij. di. xvij. q. j. d. Rñ. 27.
Imaginis expressio penes duplicē cōuenientiam proportionis
attenditur. li. ij. di. xvij. 29.
Imago an principaliter sit in masculo que in femina. lib. ij. di.
xvij. q. ij. r. Rñ. 31.
Imago in quibus consistit principaliter. Ibidem.
Imaginem et gloriam dei esse virum quomodo intelligitur. li.
ij. di. xvij. 32.
Imago an principaliter sit in cognitiua que in motiua vel affe
ctiua. li. ij. di. xvij. q. ij. f. Rñ. 35.
Imago et similitudo differunt. ibidem.
Imago reformationis que est gratia improprie dicitur imago. lib.
ij. di. xvij. 34.
Imago quare principaliter respicit cognitiuā que affectiuā. li.
ij. di. xvij. 35.
Imago quomodo consistit penes nobilissimū in anima. libro.
ij. di. xvij. 39.
Imago et similitudo accipitur a diuersis diuersimode. lib. ij.
di. xvij. c.
Imaginis et vestigij rō vnde sumit. li. ij. di. xxxij. 22. et 23.
Imago aliter reperitur in gratia aliter in anima. libro. ij. di.
xxxij. 27.
Imagines triplici rōne introducte sunt in ecclesijs. lib. ij. di.
lx. 15.
Imaginē facere quo tpe fuit prohibitum. li. ij. di. lx. 14.
Imago ratione cuius nobilitatis adoratur. li. ij. di. lx. 15.
Imago dñi diuinitus impressa (que est homo) quare non est
adoranda. et sculpta est adoranda. li. ij. di. lx. 16.
Imagines adorare quando est ydolatrare. lib. ij. di. lx. 17.
Imagines sanctorū in ecclesijs facere possumus duplici ex
plo inducti. li. ij. di. lx. 18.
Imaginis bonor aliter refertur ad prototypū aliter dilectio
proximi ad deum. lib. ij. di. xxxvij. 47.
Imago quomodo est sufficiens ratio diligendi. libro. ij. di.
xxxvij. 18. Ad idem dist. xxxij. 35.
Imago recreationis quomodo attenditur in virtutibus. lib.
ij. di. xxxvij. 24.
Imago dupliciter deformatur et quomodo tota deformat per
vnum peccatū et quomodo non. lib. ij. di. xxxvij. 35.
Immensus
Immensum vel sine mensura potest aliquid esse dupliciter. lib.
libro. ij. di. xxxij. 15.
Imitare
Imitatio est triplex et ratione cuius dicitur aliquis filius dei
vel alterius vel factura. lib. j. di. xxxvij. 9.
Immortalitas
Immortalitas et mors dicitur dupliciter quemadmodū vita
libro. j. di. xxxvij. 10.